המאשימה: מדינת ישראל

ע"י ב"כ: עו"ד יעל אלמוג

נגד

הנאשם: וקסלר אריה

ע"י ב"כ: עו"ד שפיגל

## הכרעת דין

### במשפט זוטא

ב31.5.00- הוגש נגד הנאשם בכתב אישום הנפרש על פני ארבעה אישומים. מאשם הנאשם בביצוע העבירות הבאות כמפורט להלן:

1. באישומים: 1,2,4,5 – בעבירה על סעיף 54(א) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח1968-. השפעה בדרכי תרמית.
2. באישומים 2,3,4. עבירה על סעיף 54(א)(2) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. במשולב עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ניסיון להשפעה בדרכי תרמית.

תיק זה החל להישמע בפני מותב אחר, חברי לכהונה דאז בבימ"ש זה כב' השופט ד"ר עמירם בנימיני. בישיבת המענה הראשה שקוימה בפניו הודיע ב"כ הנאשם כי ינהל משפט זוטא באשר לקבילות הודעת הנאשם נגבתה ב 19.1.98. עוד הודיע כי לא ישמיע עדי הגנה נוספים זולת הנאשם.

### טיעוני הנאשם:

בפתח הדברים ובטרם כניסה בעובי הקורה, יואר היבט מסוים של מהות החקירה הפלילית.

לכאורה, בחקירה פלילית נדרש החוקר מכוח הוראות הדין המחייבות אותו להניע את החשוד/ הנחקר לשתף עימו, עם החוקר פעולה, בניגוד לאינטרסים האישיים שלו, טובתו האישית, וכל זאת, במודעות מלאה, בנפש חפצה וללא שום לחץ ואו השאה. (ראה הוראות סע' 12 לפק' הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971).

מאידך גיסא, טובת הציבור והטבע האנושי מחייבים תחכום, עורמה ותושייה כדי להשיג יעד כמעט בלתי אפשרי זה של שיתוף פעולה, מודע ומרצון המביא להפללה עצמית. ולמציאת קו הגבול בין מותר לאסור לעניין זה, קרי עד היכן, מתי ועד כמה, ובאילו תכסיסי חקירה ניתן להשתמש אתיחס בהמשך הכרעת הדין בכלל ובפרק זה בפרט.

## לחץ נפשי ואמצעים בלתי הוגנים בחקירה- כללים ומסגרת נורמטיבית

הודיית הנאשם תהא קבילה וברת שימוש בהליך קביעת הממצאים והמהימנויות אם תמלא אחר הוראות סעי' 12 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א – 1971. (להלן: "הפקודה").

הודיית הנאשם תהא קבילה רק אם הציג התובע עדות אודות נסיבות גביית ההודעה.

"(א) עדות, בדבר הנסיבות שבהן ניתנה ההודעה. ובית המשפט ראה, שההודעה הייתה חופשית ומרצון".

לכן, וכפי שהזכרתי קודם, בהמשך אתייחס לטיעונים עובדתיים/ראייתיים/משפטיים ששטח בפני כל צד בסיכומיו.